Администрация
Светлоярского муниципального  района  Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

о г f 3  Л О / f №

О внесении изменений в постановление администрации
С ветл оя р с ко го м у н и ц и п ал ь н о го р а иона
Волгоградской области от 2 7 .0 7 .2 0 1 5 №  1042
«О создании общ ественною 'экологического совета
при администрации Светлоярского муниципального района
В ол го граде кой об. і аст и »

В связи с изменением в кадровом составе администрации Светлоярского
муниципального района. руководствуясь У ставом Светлоярского
м у и и ци пал ь но го ра й о г і а,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 27.07.2015 №  1042
«О создании общественного экологического совета при администрации
Светлоярскоі о муниципального района Волгоградской области» следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 «Состав общественного экологического совета при
администрации Светлоярского муниципального района Волгогра,іской о бл ас і и»
изложить в новой редакции. согласно приложению к настоящем)
постановлению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
(Сороколетова Е.  В.) администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области разместить настоящее постановление на официальном
сайте Светлоярского муннципальыоі о района Волгоградской области.

.•>. контроль над исполнением 11астоя1 1 іе ^ ^ с Г Г а ш я ^ т ія возложить
/ /  А-' /* \  ' ,-0 чЧ

на заместителя главы Свету

Исп О.А. Пѵгачева

лава муниципального раиоі

1 Приложение
к постановлению алм иііиетрации

С ветл о я рс кого м у 11 и ни 11 ал ьного
района Волгоградской области

о т « » 2017 №

СОСТАВ
Общественного экологического совета при администрации Светлоярского

муниципального района Волгоградской области

У сков Юрий Николаевич

Векшин Алексей Олегович

Пугачева Ольга Александровна

Сергеева Анастасия Сергеевна

Гопия Геннадий Олегович

Звезделина Любовь Ивановна

Поддубный Игорь Сергеевич

Ярки на I I ад еж да Михайловна

Патехин Сергей Петрович

Лун ева Там ара N4 и хайло вн а

1 ринькова Татьяна <редоровна

заместитель главы Светлоярского муниципального
района, председатель совета:

начальник отдела ГО и ЧС. ООО и ')
администрации Светлоя}хкого муниципального
района. член совета;

специалист 1 категории отдела ГО и ЧС. ООС
и Э администрации Светлоярского муниципального
района, секретарь совета:

учитель географии и биологии МКОУ "Райгородской
С! I!". чіен Русского географического общества, член
совега (по согласованию);

директор ГАОУ ВМ ') Г. кандидат
юридических наук. член совета (но
согласованию);
п редсед ател ь С ветл оя рс ко го рай о н н о го С о вега
ветеранов (пенсионеров) войны. труда.
Вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию):
заместитель главного инженера по экологии
АО «Каустик», доктор химических наук, член
совега (по согласованию);

председатель ТОС «Надежда и К», член совега
(по согласованию):

активист 1 ОС «Надежда и КУ. член совета (по
согласованию):
председатель ТОС «Ивушка», член совега (но
согласованию);

активист ТОС «Вдохновение С», член совета
(по сот ласованию).

У п р авл я і о 1 ц и й дел а м и Г.В. Распутина